МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и э
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минприроды России)

П Р И К А З
г. МОСКВА

17.10.2018 № 526

кологии Ю&т

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный JVb J52-6 ? (/

О внесении изменений в Правила использования лесов для ведения
сельского хозяйства, утвержденные приказом Министерства природных

ресурсов и экологии Российской Федерации от 21 июня 2017 г. № 314

В соответствии со статьей 38 Лесного кодекса Российской Федерации
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, № 50, ст. 5278; 2008,
№ 20, ст. 2251, № 30, ст. 3597, ст. 3599, ст. 3616, № 52, ст. 6236; 2009, № 11,
ст. 1261, № 29, ст. 3601, № 30, ст. 3735, № 52, ст. 6441; 2010, № 30, ст. 3998, № 1,
ст. 54; 2011, № 1, ст. 54, № 25, ст. 3530, № 27, ст. 3880, № 29, ст. 4291, № 30,
ст. 4590, № 48, ст. 6732, № 50, ст. 7343; 2012, № 26, ст. 3446, № 31, ст. 4322; 2013,
№ 51, ст. 6680, № 52, ст. 6961, ст. 6971, ст. 6980; 2014, № 11, ст. 1092, № 26,
ст. 3377, ст. 3386, № 30, ст. 4251; 2015, № 27, ст. 3997, № 29, ст. 4350, ст. 4359;
2016, № 1, ст. 75, № 18, ст. 2495, № 26, ст. 3875, ст. 3887, № 27, ст. 4198, ст. 4294;
2017, № 27, ст. 3940; 2018, № 1, ст. 55, № 32, ст. 5133, ст. 5134, ст. 5135),
подпунктом 5.2.115 Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии
Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 11 ноября 2015 г. № 1219 (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2015, № 47, ст. 6586; 2016, № 2, ст. 325, № 25, ст. 3811, № 28, ст. 4741,
№ 29, ст. 4816, № 38, ст. 5564, № 39, ст. 5658, № 49, ст. 6904; 2017, № 42, ст. 6163;
2018, № 26, ст. 3866, № 30, ст. 4735), п р и к а з ы в а ю :

Внести в Правила использования лесов для ведения сельского хозяйства,
утвержденные приказом Министерства природных ресурсов и экологии
Российской Федерации от 21 июня 2017 г. № 314 (зарегистрирован Минюстом
России 24 августа 2017 г., регистрационный № 47937), изменения согласно
приложению к настоящему приказу.

Министр Д.Н. Кобылкин

сумка с кружевом

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnye-aksessuary.html

Приложение
к приказу Министерства природных ресурсов

и экологии Российской Федерации от /7. /0 .<? #/& № .  S £6

Изменения, которые вносятся в Правила использования лесов для ведения
сельского хозяйства, утвержденные приказом Министерства природных ресурсов и

экологии Российской Федерации от 21 июня 2017 г. № 314

1. Пункт 4 после слов «северного оленеводства,» дополнить словами
«товарной аквакультуры (товарного рыбоводства),».

2. Дополнить пунктом 15.1 следующего содержания:
«15.1. Товарная аквакультура (товарное рыбоводство).
Для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства) должны

использоваться лесные участки, расположенные, в первую очередь, вдоль водных
объектов.

Лесные участки для осуществления товарной аквакультуры (товарного
рыбоводства) должны предоставляться, в первую очередь, на опушках леса,
прогалинах и других не покрытых лесной растительностью землях.».

Источник

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294797/4294797131.htm